- [200] MURET, Marc-Antoine, *Commentarii in quinque libros Annalium Cornelii Taciti. Eiusdem in Sallustium notae. Accessit anonymi Facula Georgio Codino Curopalatae accensa. Omnia nunc primum in lucem prolata*, Ingolstadii, Sartorius, 1604, pp. 486, 8°. HAB: 106.1 Pol. (3); Lg 307 (2).
- [201] OBRECHT, Georg, *De necessaria defensione, in quo, explicata l. III. D. De iustitia et iure et l. I. C. Unde vi, tota necessariae defensionis materia brevi et perspicua methodo enodata continetur*, Argentorati, Rihelii, 1604, pp. 162, 4°. VD17 1:011886F. Anche: [1617].
- [202] OBRECHT, Georg, *Disputatio de defensione necessaria, ex scholis [...] Georgii Obrechtii [...] excerpta et sub eiusdem praesidio publici exercitii causa proposita a Carolo Jörger libero barone in Kreuzpach [...]*, Argentorati, Typis Iosiae Rihelii, Per Andream Rietschium, 1604, [fo. 18], 4°. VD17 1:004948L. Anche: 1604, [1617].
- [203] OBRECHT, Georg, *Disputatio de regalibus ex commentario [...] domini Georgii Obrechtii, Argentinensis reipublicae advocati et academiae antecessoris, excerpta et sub eiusdem praesidio publici exercitii causa proposita a Carolo Jörger libero barone in Kreuzpach, Austriae Superioris praefecto haereditario etc. Habebitur mense Decembri*, Argentorati, Typis Iosiae Rihelii, Per Andream Rietschium, 1604, [fo. 48], 4°. VD17 1:011882A.
- [204] ONOSANDER, *Strategicus sive de imperatoris institutione [...]*, cur. Nicolas Rigault, [Heidelbergae]. In bibliopolio Commeliniano, 1604, (1. ed. Lutetiae Parisiorum, 1599), pp. 95 + 67 + 182, 8°. HAB: 10.1 Pol.
- [205] WINDECK, Johann Paul, *De theologia iureconsultorum libri duo, quorum prior quadraginta amplius Romanae ecclesiae dogmata, quae hodie a sectariis oppugnantur, non solum ex canonibus et traditione veteris ecclesiae, sed etiam ex Iustiniani imperatoris legibus comprobantur et eas a Lutheranorum iureconsultorum depravationibus vindicat. Posterior praecipuos casus recenset, in quibus canones pontificii et iura civilia conveniunt aut dissident et multa de iurisdictione ecclesiae tractat. Auctore Ioanne Paulo Windeck [...]*, Coloniae Agrippinae, Ex officina Arnoldi Quentelii, 1604, pp. 124 + 215, 4°. VD17 12:113096E.
- [206] ZEPPER, Wilhelm, *Legum Mosaicarum forensium explanatio, ubi quaestio, an et quatenus abolitae illae sint, ventilatur eque legibus illis circa personas, res et actiones versantibus inque harmoniae porro formam, iuxta praeceptorum Decalogi seriem digestis, multae quaestiones et materiae viris tam ecclesiasticis quam politicis in administratione regni Christi ecclesiastica et politica scitu necessariae et iucundae eruuntur et evolvuntur [...]*. Authore Wilhelmo Zeppero [...], Herbornae Nassoviorum, Ex officina Christophori Corvini, 1604, pp. 821, 8°. VD17 12:119146D. Anche: 1614.